
OPERATIONAL DEFENCE GROUP

UPOZORNĚNÍ:

   1. Pořadatel akce si vyhrazuje právo odmítnout zájemce o kurz bez udání důvodu.
   2. Z důvodu omezeného počtu volných míst (max 20 účastníků) je nutné provést dopředu platbu ve výši 1.200,- Kč 
       na účet 0101304329/0800 pod svým jménem a do zprávy pro příjemce uvést ODG.
   3. Účast na semináři je pouze a výhradně na vlastní nebezpečí a pořadatel ani trenér nenesou žádnou odpovědnost za případné
       škody vzniklé na zdraví či majetku uchazeče. Účastník kurzu toto stvrzuje svým podpisem před začátkem semináře.
   4. Je nutné mít sportovní oblečení, sálovou obuv (seminář probíhá v tělocvičně), jeden telskopický obušek 
       (pokud vlastníte pouzdro na obušek vemte sebou). 
   5. Účastníci kurzu musí být starší 18ti let a zdravotně způsobilí kurz absolvovat.

Teleskopické obušky převládají na trhu a jsou klíčovou zbraní pro osobní ochranu. 

Položme si však otázku : « Umíme s ním správně zacházet? »

ODG poskytuje účastníkům výuku praktických znalostí v používání teleskopického obušku. 
Program je jednoduchý a srozumitelný ve svém obsahu, ale vyžaduje fyzické a psychické 
nasazení. Postup byl navržen tak, aby byl efektivní a vyhovoval všem mužům i ženám, 
malým, velkým. Program zahrnuje teoretickou i praktickou část, tj. útočné techniky. Tyto 
techniky se dají rychle naučit, pohotově procvičovat a všichni jsou schopni si je pamatovat 
dlouho po absolvování kursu. 

ODG program se vyhýbá složitostem, které se často vyskytují v jiných podobných pro-
gramech. Kurs obsahuje výcvik, který simuluje stres v reálné situaci a podněcuje rozvoj 
sebevědomí a zdravé agresivity, což jsou atributy, bez kterých se nemůžete pustit do žádného 
sporu nebo boje. 

ODG Vás zve na seminář
výcviku s teleskopem 

pro civilní sektor

Dne 06.12.2008
 

V prostorech Haly Fakultní Zakladní Školy, ul. Trávničková 1744,
Praha 13 Stodůlky, (250m od stanice metra Luka)

 Cena : 1200,-Kč
Časový harmonogram:

 * 09h00 : Zahájení
 * 09h00 - 12h00 : 1. část semináře
 * 12h00 - 13h00 : Oběd
 * 13h00 - 16h00 : 2 část semináře 
 * 16h00 : Ukončení, předání certifikátu

Kontakt: Stan GAZDIK, tel. +420 721 008 942, e-mail. info@o-d-g.eu, www.o-d-g.eu


